
Wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego
3 marca 2022 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa drogi nr 180649W - ulicy Zakopiańskiej w 
Legionowie”

Pytanie 1:
Zgodnie z przekazana dokumentacją projektową, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego to KR2
o łącznej grubości 8 cm. Pozycje przedmiarowe podają grubość 10 cm. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności.
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego łącznej
grubości 10cm zgodnie z przedmiarem.
Pytanie 2: 
W dokumentacji nawierzchnia bitumiczna to 1.874,11 m2, natomiast w przedmiarze wskazana 
ilość 1.427,53 m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w ilościach podbudów i nawierzchni
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego łącznej
powierzchni 1427,53m2 zgodnie z przedmiarem. 
Pytanie 3:
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarami a dokumentacją dla pozostałych 
konstrukcji: chodników, zjazdów, stanowisk postojowych, ciągów pieszo-rowerowych
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć wykonanie konstrukcji chodników, zjazdów, stanowisk postojowych i 
ciągów pieszo-rowerowych zgodnie z przedmiarem. 
Zamawiający wyjaśnia, że wobec zamieszczonych w pliku „Branża drogowa” rysunków 
oznaczonych jako PS2021oraz PS.2.1, które stanowią rozwiązania zamienne w zakresie 
przebudowy 2 skrzyżowań w stosunku do opracowanego w 2019 roku projektu zagospodarowania 
terenu (Rys.3_PZT), do wyceny należy przyjąć wartości podane w przedmiarze robót.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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